
UCHWAŁA NR XVI/521/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na terenie Miasta Szczecin odstępstwa od zakazu 
spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019r. poz. 2277) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, 
poz. 1696 i poz. 1815), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/1180/18 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie 
ustalenia na terenie Miasta Szczecin odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w miejscach publicznych (Dz.U.Woj. Zach. z 2018 r. poz. 2804). wprowadza się ust. 3 w brzmieniu: 
 
 "3. Odstępstwo, o którym mowa w ust. 1, nie obowiązuje w okresie obowiązywania 
na obszarze Miasta Szczecin stanu zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii lub stanu 
nadzwyczajnego wprowadzonych w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: 000FBA57-1E12-43ED-BE8A-4DE6857858C9. Podpisany Strona 1




